SSO-50-7 TIJERA POINTER 7" 24 PZA $990 0% $23.760

ST-1915-P CORCHETERA PEQUENA 24 PZA $1.160 0% $27.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$705.490
$0
$134.043
$0

$839.533

SON: OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7A105-SD-23 FLAUTA DULCE 25 PZA $1.350 0% $33.750

YP-062 LAPIZ MINA 36 BOX $590 0% $21.240

CY-JB-8HQ LAPICES PASTEL JUMBO (CREYONES CERA)X8 48 BOX $600 0% $28.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$705.490
$0
$134.043
$0

$839.533

SON: OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL